
Kirchengemeinde Roth 
27.01.2018 bis 02.02.2018 

 

1.079,10 € GESAMTBETRAG 

 

 11,00 € 

26,00 € 

23,00 € 

90,00 € 

38,00 € 

141,00 € 

67,00 € 

21,00 € 

2,50 € 

13,00 € 

50,00 € 

174,60 € 

102,00 € 

 

50,00 € 

100,00 € 

20,00 € 

150,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 28.01. für Ökum. u. Auslandsarbeit 

Klingelbeuteleinlagen KK 28.01. 

Koll. SK 28.01. für Ökum. u. Auslandsarbeit 

Klingelbeuteleinlagen SK 28.01. 

Koll. Bernl. 28.01 f. Ökum. u. Auslandsarbeit 

Klingelbeuteleinl. Bernl. 28.01. f. Tresor Bernl. 

Einlagen Augustinum für Stadtkirche 

Einlagen Taufen 

Einlagen Beerdigungen 

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Kerzen 

Einlagen FiS 26.01.2018 

Einlagen FiS 27.01.2018 

 

Spende für die Kreuzkirche 

Spende für Brot für die Welt 

Spende für die Kinderkirche 

Spende für kirchliche Zwecke 

  

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 04. Februar 2018 sind 

für das 

 

Familiennetzwerk 

 

bestimmt.  


